สถานีตำรวจนครบาลทุ่งครุ ประจำเดือน ธันวาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สถานีตำรวจนครบาลทุ่งครุ จำนวน ๑ งาน ผูท้ี่ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที แอนด์ เอ ก็อปปี ้ไทม์ เซอร์วิส จำกัด  จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน้ 

8560.- บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน มกราคม  พ.ศ.๒๕๖8 

พันตำรวจเอก         

( จุมพล  สินศริิพงษ์ ) 

ผูก้ำกับการสถานีตำรวจนครบาลทุ่งครุ